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PÄÄKIRJOITUS

Kuluvana vuonna Venäjän laaja-
mittainen hyökkäys Ukrainaan on 
tuonut turvallisuusasiat ja uskot-
tavan maanpuolustuksen tärkey-
den jälleen kaikkien kansalaisten 
aktiiviseen tietoisuuteen. Samalla 
kysyntä maanpuolustukselliselle 
koulutukselle ja jäsenyhdistystem-
me muulle reserviupseeritoiminnal-
le on oleellisesti lisääntynyt. Reser-
viupseerien halu osallistua entistä 
aktiivisemmin maanpuolustukseen 
ja toimintaamme on myös lisännyt 
jäsenmääräämme: Suomen Reser-
viupseeriliiton jäsenrekisterissä on 
nyt noin 28 tuhatta jäsentä, noin 
tuhat enemmän kuin vuosi sitten.

Turvallisuustilanteen muutoksessa 
Suomen Reserviupseeriliitolla on 
ollut keskeinen rooli mm. vapaaeh-

toisen maanpuolustuskoulutuksen 
tarjonnan lisäämisessä, keskuste-
luissa kertausharjoitusmäärien li-
säämisessä ja tämän mahdollista-
misessa, sekä NATO-kysymyksen 
käsittelyssä ja jäsenyyden valmis-
teluissa reservin näkökulmasta. 
Liiton työ on tapahtunut vahvassa 
yhteisessä keskusteluyhteydessä 
mm. Eduskunnan päätöksenteon, 
puolustushallinnon ja Puolustus-
voimien kanssa, koordinoiden asiaa 
MPK:n ja muiden maanpuolustus-
järjestöjen kanssa.

Valtaosa kuluvana vuonna teke-
mästämme käytännön työstä on 
kuitenkin meidän kaikkien reser-
viupseerien tekemää, reserviup-
seeriyhdistyksissä tapahtuvaa ja 
reservin koulutuksen eteen teke-

AARO MÄKELÄ 
Puheenjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto
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määmme työtä. Reservin koulu-
tuksen kehittämissuunnitelman 
mukaisesti, reservin osaamista ja 
kansalaisten maanpuolustuksel-
lista toimintakykyä pidetään yllä 
kolmella päätasolla, joihin kaikkiin 
vaikutamme aktiivisesti sekä osal-
listujina että kouluttajina:

1. Puolustusvoimien ja Rajavar-
tiolaitoksen kertausharjoituksilla ja 
vapaaehtoiset harjoituksilla reser-
viläisille, 
2. Maanpuolustuskoulutus MP-
K:n laadukkailla tavoitteellisilla 
kursseilla sekä 
3. Reserviläis- ja maanpuolus-
tusyhdistysten tukemalla ja orga-
nisoimalla reserviläisten omaehtoi-
sella harjoittelulla.

Tässä tärkeässä vapaaehtoisessa 
työssämme meitä yhdistää ja vie 
eteenpäin yhteinen arvomaailma. 
Arvon korostuvat erityisesti poikke-

uksellisina aikoina ja toimintasuun-
nitelmien jatkuvasti muuttuessa. 
Suomen Reserviupseeriliiton ja 
nähdäkseni laajemminkin suoma-
laisten maanpuolustajien keskeisiä 
arvoja ovat:

1. Isänmaallisuus
2. Vastuuntuntoisuus
3. Vapaaehtoisuus

Me haluamme kehittää maamme 
kokonaisturvallisuutta ja tarvit-
taessa puolustaa Suomea myös 
aseellisesti. Kunnioitamme toi-
siamme, kannamme vastuumme ja 
kunnioitamme veteraanisukupol-
vien uhrauksia ja työtä itsenäisen 
Suomen hyväksi. Tässä on toimin-
nallemme vankka pohja.

Turvallisuus tehdään yhdessä ja 
maanpuolustus kuuluu kaikille. Hy-
vää joulun aikaa ja turvallista alka-
vaa vuotta 2023!

PÄÄKIRJOITUS
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JÄRJESTÖPÄÄLLIKÖN PALSTA

Tämän vuoden itsenäisyyspäivänä 
huomasin pohtivani aivan uudella 
tavalla lempijuhlapäiväni konkretiaa. 
Vapaaehtoisesti sodanajan joukkoi-
hin sitoutuneena minulle on ollut 
aina itsestään selvää, että isänmaa-
ta puolustetaan tarpeen vaatiessa 
kaikella, mitä löytyy. 

Venäjän hyökättyä Ukrainaan viime 
kevättalvena ajatus kotejaan puo-
lustavista sotilaista ja reserviläisistä 
on kuitenkin muuttunut entistä to-
dellisemmaksi ja huomaan kaunista 
talvimaisemaa keittiöni ikkunasta 
katsellessani toivovani, ettei talves-
ta tällä kertaa tulisi kovin kylmä tai 
runsasluminen. Sillä vaikka sitä toi-
voo jo pelkästään kohonneiden ener-
giakustannusten vuoksi, oman kodin 
seinät ovat sentään ehjät eivätkä 

pommien jäljiltä hyödyttömät, toi-
sin kuin monessa ukrainalaisessa 
kodissa.

Itsenäisyys ei ole itsestäänselvyys. 

Vaikka olemmekin siitä onnellises-
sa asemassa, että emme joudu elä-
mään sodan keskellä, on meilläkin 
täällä omat haasteemme. Euroo-
passa käynnissä oleva sotavuosi 
kahden pandemiavuoden päälle on 
tuntunut monesta raskaalta, eikä 
tilannetta merkittävästi helpota 
esimerkiksi elämisen kustannusten 
nouseminen. Jo keväällä kehotettiin 
välttämään niin sanottua ”doom 
scrollausta”, ikävien uutisten yliku-
luttamista erityisesti sosiaalisen 
median alustoilla kuten Twitterissä. 
Sama kehotus lienee pätevä edel-

SUSANNA TAKAMAA
Järjestöpäällikkö
Suomen Reserviupseeriliitto

Joulurauhaa
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leen ja ajatukset on hyvä pyrkiä irrot-
tamaan mukavampiin asioihin aina, 
kun siihen on mahdollisuus.

Liitossa olemme pyrkineet mahdol-
listamaan asiantuntevan tiedon saa-
misen järjestämällä vuoden mittaan 
esimerkiksi Natoa ja siihen liitty-
mistä käsitteleviä webinaareja, joh-
tamisen teemaseminaarin aiheella 
”Tilannekuva johtamisen ytimessä”, 
sekä kutsumalla Reserviupseeripäi-
vään ansioituneita puhujia. Kaikista 
näistä löytyvät tallenteen liiton säh-
köiseltä koulutusalustalta, ja ne ovat 
liiton jäsenten vapaasti katsottavis-
sa. 

Tiedon vastapainona liitossa on ke-
hotettu jäsenistöä myös toiminnal-
lisuuteen järjestämällä Reserviläis-
liiton kanssa keväällä ampumiseen 
kohdennetun Tulta toukokuussa! 
-tapahtuman, sekä toistamiseen 
järjestetyn Maaottelumarssin syys-
kuussa. Aktiivireserviläiset tietävät, 
että pää pysyy paremmin kasassa, 
kun kehon pitää tasaisin väliajoin 
liikkeellä – eikä ampumaradalla kes-
kittyminenkään ja ruudin haistelu 
yleensä huonoa ole tehnyt.

Näin vuoden taittuessa kohti lop-
puaan haluan erityisesti kiittää va-
paaehtoisen maanpuolustuksen 
tekijöitä, jotka omalla harrastustoi-
minnallaan pitävät toimintakent-
tämme aktiivisena ja toimivana. Yh-
dessä me olemme voimavara, jossa 
tiivistyy aseveljeys ja kaveria ei jäte-
tä -ajattelu.

Huolehtimalla itsestämme ja jaksa-
misestamme pystymme paremmin 
pitämään huolta myös muista. Siksi 
toivonkin, että jokainen ottaa vuo-
den vaihteessa hyvin ansaitseman-
sa levon ja keskittyy lähellä oleviin 
hyviin, iloa tuoviin asioihin ja ihmi-
siin. Heille, jotka seisovat aattona 
kunniavartiossa toivotan lämmin-
tä välikerrastoa ja sielussa hehku-
vaa tunnetta siitä, että me valvom-
me edelleen noin 80 vuotta sitten 
kaatuneiden sankareiden lepoa – ja 
omalla osaamisellamme, suorite-
tuilla harjoitusvuorokausillamme ja 
tahdollamme luomme sen verran tii-
viit rivit, että tänne on paha vierai-
den valtojen tulla kokeilemaan. 

Rauhallista joulun aikaa!

JÄRJESTÖPÄÄLLIKÖN PALSTA

https://my.priimalms.com/reg/stc5p5fn
https://my.priimalms.com/reg/stc5p5fn
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Patruuna- ja 
asehankintatuet

RUL tukee yhdistysten ja piirien 
patruunahankintoja tulevanakin 
vuonna. Uusi patruunatukihaku 
avautuu helmikuun aikana. Pat-
ruunatuen lisäksi RUL jatkaa yhdis-
tysten tukemista myös korotetulla 
asehankintatuella.

Yhdistykset ja piirit voivat saada 
asehankintoihinsa tukea kahden 
ensimmäisen aseen osalta 500 
euroa asetta kohden. Seuraavil-
le aseille tukea myönnetään 250 
euroa asetta kohti. Hankittavien 
aseiden määrää ei ole rajoitettu. 

Yhdistykset ja piirit voivat hakea 
suurempiin asehankintoihin ase-
hankintatuen sijaan projektitukea. 
Projektituen enimmäismäärä on 25 
prosenttia hankkeen kustannuksis-
ta, kuitenkin enimmillään 2 500 eu-
roa. Yhdistykselle voidaan myöntää 
projektitukea asehankintoja varten, 
vaikka sille olisi jo myönnetty pro-
jektitukea saman vuoden aikana. 
Projektitukea asehankintoja varten 
haetaan Suomen Reserviupseerilii-
ton nettisivuilta löytyvällä projek-
titukilomakkeella, joka julkaistaan 
alkuvuodesta 2023.



8

R
U

L:
n 

KE
N

TT
Ä

PO
ST

IA
  •

  5
- 2

02
2

Jyväskylän liittokokous

Jyväskylässä järjestettiin 18.–20.11. 
onnistunut viiden maanpuolustus-
järjestön Yhdessä siivin -liittoko-
koustapahtuma. 

Suomen Reserviupseeriliiton liit-
tokokouksessa valittiin liiton is-
tuva puheenjohtaja Aaro Mäkelä 
puheenjohtajaksi uudelle kolmivuo-
tiskaudelle 2023–2025. Puheen-
johtajakilpaan ei ilmoittautunut 
muita ehdokkaita. Aaro Mäkelä 
(39) on Helsingissä asuva reservin 
yliluutnantti. Koulutukseltaan hän 
on kauppatieteiden maisteri sekä 
luonnontieteiden kandidaatti. Hän 
työskentelee toimitusjohtajana 
ja osakasyrittäjänä ALM Partners 
Oy:ssä.

Liittokokouksessa valittiin myös 
uusi liittovaltuusto sekä hyväk-
syttiin liiton toimintasuunnitelma 
vuosille 2023–2025. Liittokokouk-
sessa äänivaltaa käyttävät liiton 
jäsenyhdistykset, joista paikalla oli 
109 edustaen yhteensä 15 772 ään-
tä. Lisäksi liittokokouksessa oli pai-
kalla kolme liiton kunniajäsentä.  

Liittokokouksessa hyväksyttiin 
vuosille 2023–2025 RUL:n kolmi-
vuotissuunnitelma, jonka alussa 
on mainittu jäsenistöä yhdistävät 
arvot. Nämä ovat isänmaallisuus, 
vastuuntuntoisuus ja vapaaehtoi-
suus. Näitä kaikkia arvoja edusta-
vat parhaimmillaan ne sadat ja tu-
hannet henkilöt, jotka ovat valmiita 
käyttämään aikaansa ja osaamis-
taan turvallisen Suomen ja vapaa-
ehtoisen maanpuolustuksen moni-
naisiin tehtäviin paikallis-, piiri- tai 
liittotasolla. Arvoihin sisältyy myös 
ajatus määrätietoisesta oman toi-
mintakyvyn ja osaamisen kehittä-
misestä.

Liiton toiminta-ajatukseen ei 
tehty muutoksia. Suomen Re-
serviupseeriliitto on jatkossakin 
reserviupseerien valmiuksia kehit-
tävä toiminnallinen ja aatteellinen 
maanpuolustusjärjestö, joka edis-
tää toiminnallaan yhteiskunnan ko-
konaisturvallisuutta.

Reserviupseeritoiminnan perus-
pilareita säilyvät jatkossakin laa-
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ja-alainen perinteinen maanpuo-
lustustyö, johon kuuluvat mm. 
aatteellinen toiminta, järjestötoi-
minta ja tiedotustoiminta, vapaa-
ehtoinen maanpuolustuskoulutus 
sekä reserviläisliikunta ja monipuo-
linen ampumatoiminta. 

Kolmivuotissuunnitelmassa tun-
nistetaan voimakkaat muutokset 
eurooppalaisessa turvallisuusym-
päristössä, jotka vaikuttavat mer-
kittävästi Suomen turvallisuus-
tilanteeseen. Venäjän Ukrainaan 
tekemän hyökkäyksen seuraukse-
na Suomessa lisätään maanpuo-
lustuksen resursseja ja tehoste-
taan valmiutta. Samoin Venäjän 
sota Ukrainassa aiheuttaa kehittä-
mis- ja koulutustarpeita kokonais-
turvallisuuden muille aloille. 

Muuttuneessa turvallisuustilan-
teessa Suomi on hakenut Naton 
jäsenyyttä. Tämä lisää Itämeren 
alueen vakautta ja turvallisuutta. 
Suomen vahva puolustus- ja krii-
sinsietokyky vahvistaa myös Natoa 
ja sen yhteistä puolustusta. Na-
to-jäsenyys avaa uusia koulutus- ja 
työmahdollisuuksia myös suoma-
laisille reserviläisille. Toisaalta se 
vaatii reserviläisiltä lisäkoulutusta 
mm. kielien ja Nato-rakenteiden 
osalta.

Edelleen kolmivuotissuunnitelmas-
sa korostetaan, että Nato-jäsenyys 
ei muuta Suomen puolustusratkai-
sun perusteita. Suomen puolustus 
perustuu jatkossakin asevelvolli-
suuteen, koulutettuun reserviin, 
koko maan puolustamiseen ja kor-
keaan maanpuolustustahtoon.  

Asevelvollisuuden ja reservin toi-
minnan kehittäminen mahdollistaa 
lisävastuita ja vaativampia tehtäviä 
sitoutumiskykyisille reserviläisille. 
Liitto on aktiivisesti toteuttamas-
sa Reservin koulutuksen kehittä-
missuunnitelmassa (RESKESU) 
mainittuja toimenpiteitä sekä osal-
listuu RESKESU:n päivitys- ja kehi-
tystyöhön.

Liiton toiminnan painopisteet tu-
levien kolmen vuoden aikana ovat 
Toimintakykyinen reserviupseeri, 
jäsenyys ja organisaatio, edunval-
vonta sekä tunnettuus.

Kolmivuotissuunnitelmassa on esi-
telty liiton keskeiset toiminnot tu-
leville kolmelle vuodelle. Monien 
aikaisemmasta tuttujen asioiden li-
säksi suunnitelmaan sisältyy myös 
useita uusia tapahtumia ja toimia. 
Kolmivuotissuunnitelma on luetta-
vissa kokonaisuudessaan liiton net-
tisivuilla: www.rul.fi 

http://www.rul.fi
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Jyväskylän liittokokous

KUVASATOA
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Uusi liittovaltuusto 
aloitti työnsä

Jyväskylän liittokokouksessa valit-
tu uusi liittovaltuusto aloitti työnsä 
10.12.Katajanokan kasinolla pide-
tyssä syyskokouksessa. Kokoukses-
sa hyväksyttiin toimintasuunni-
telma ja talousvuodelle 2023 sekä 
tehtiin tärkeitä henkilövalintoja. 
Kokouksessa oli paikalla 36 neljäs-
täkymmenestä liittovaltuutetusta.

RUL:n toiminnan painopisteet 
vuonna 2023 ovat  

-   Toimintakykyinen reserviupsee-
ri: Koulutus, fyysinen ja psyykkinen 
toimintakyky, ampumataito 

-   Jäsenyys ja organisaatio: jäsen-
huolto ja jäsenkokemuksen vah-
vistaminen, jäsenistön osaamisen 
hyödyntäminen, yhdistysten ja pii-
rien toimintaedellytysten varmista-
minen  

- Edunvalvonta: Vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen laki ja vapaaeh-

toisen maanpuolustuskoulutuksen 
kehittäminen, ampumaedellytys-
ten varmistaminen, reserviupsee-
rien koulutusmahdollisuudet ja 
urapolut

-    Tunnettuuden lisääminen

Toimintasuunnitelma on linjassa 
Jyväskylän liittokokouksessa hy-
väksytyn liiton kolmivuotissuun-
nitelman kanssa. Molemmissa ko-
rostuu Ukrainan sodan ja tulevan 
Nato-jäsenyyden vaikutukset toi-
mintaympäristöön ja toimintoihin. 
Samoin reservin koulutuksen kehit-
tämissuunnitelmassa (RESKESU) 
sovitut käytännön toimet näkyvät 
ensi vuoden toiminnassa.

Vuoden 2023 suurin yksittäinen 
tapahtuma on kesäkuun lopussa 
Helsingissä järjestettävä Naton re-
serviupseerijärjestö CIOR:n kesä-
kongressi. Viime vuosien uusista 
toiminnoista mm. Tulta toukokuus-
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sa -ampumahaastekampanja sekä 
RESUL Four Day March ja Maaot-
telumarssi ovat ensi vuonnakin ka-
lenterissa. 

Liiton talous perustuu tämän vuoti-
sille liittomaksuille. Yhdistysten ja 
piirien ampumatoimintaa tuetaan 
myös vuonna 2023 korotetulla ase-
hankintojen projektituella sekä eril-
lisellä patruunatuella.

Talousarviossa varsinaisen toimin-
nan kulujäämä on 937 000 euroa. 

Valtuustolle uudet puheenjohtajat

Liittovaltuusto valitsi kokouksessa 
itselleen puheenjohtajan sekä va-
rapuheenjohtajan vuodelle 2023. 
Useamman henkilön ilmoitettuaan 
käytettävyytensä liiton luottamus-
tehtäviin valtuusto pääsi äänes-
tämään valinnoistaan. Valtuuston 
puheenjohtajan tehtävään oli il-
moittautunut kaksi henkilöä, joista 
valtuuston puheenjohtajaksi valit-
tiin maj (res) Jyri Vilamo (äänin 30-
6). Vilamo on toiminut aikaisemmin 
liittovaltuuston varapuheenjoh-
tajana. Vuodesta 2016 valtuuston 
puheenjohtajana toimi maj (res) 

Markus Lassheikki, joka ei ole enää 
uuden liittovaltuuston jäsen. 
Varapuheenjohtajan tehtäviin oli 
halukkuutensa ilmoittanut kolme 
henkilöä. Ehdokkaiden esittelykier-
roksen jälkeen liittovaltuusto ää-
nesti varapuheenjohtajakseen ylil 
(res) Elisa Suutarin 25 äänellä (muut 
kaksi ehdokasta saivat ääniä 6 ja 5). 

Liittohallitukseen yhdeksän uutta 
jäsentä
 
Liiton puheenjohtaja Aaro Mäkelä 
valittiin Jyväskylän liittokokoukses-
sa tehtäväänsä toiselle kolmivuotis-
kaudelle 2023–2025. Liiton ensim-
mäiseksi valittiin liittovaltuuston 
kokouksessa ylil (res) Tuomas Kuu-
sivaara. Kuusivaara on toiminut en-
simmäisenä varapuheenjohtajana 
vuodesta 2022 lähtien, jota ennen 
hän toimi liiton toisena varapu-
heenjohtajana vuodesta 2020. Toi-
seksi varapuheenjohtajaksi valittiin 
kapt (res) Mika Pakkanen. Varapu-
heenjohtajat valittiin tehtäviinsä 
yksimielisesti. 

Piirien esityksestä valittiin liitto-
hallitus, johon tuli peräti yhdeksän 
uutta jäsentä.
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Suomen Reserviupseeriliiton liittohallitus 2023 

Puheenjohtaja ylil Aaro Mäkelä 
I varapuheenjohtaja ylil Tuomas Kuusivaara 
II varapuheenjohtaja kapt Mika Pakkanen  

Liittohallituksen jäsenet
 
ETELÄ-HÄME: maj Jukka Yrjölä 
ETELÄ-KARJALA: kapt Esa Forsblom 
ETELÄ-POHJANMAA: ylil Antti IIvari 
HELSINKI: ylil Axi Holmström 
KAINUU: maj Pertti Schroderus 
KESKI-POHJANMAA: ylil Sami Salmu 
KESKI-SUOMI: kapt Saku Liehu 
KYMENLAAKSO: kapt Pekka Mertakorpi 
LAPPI: ylil Juhamatti Konttaniemi  
OPISKELIJAT: ltn Kasper Saarinen 
PIRKANMAA: kapt Mikko Ritakallio 
POHJOIS-KARJALA: maj Jarkko Riikonen 
POHJOIS-POHJANMAA: kapt Petteri Närä 
POHJOIS-SAVO: kapt Mikko Laajalahti  
PÄIJÄT-HÄME: kapt Jukka Koivisto 
SATAKUNTA: vänr Juha Vasama 
SUUR-SAVO: maj Jan-Aulis Hiltunen 
UUSIMAA: kaptl Tatu Häkkinen 
VAASA: maj Seppo Hautala 
VARSINAIS-SUOMI: kaptl Juha-Pekka Sainio 

Uudet jäsenet on kursivoitu. Uusi liittohallitus kokoontuu ensimmäisen 
kerran lauantaina 14.1.2023 Helsingissä.
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Vasemmalta katsottuna Tuomas Kuusivaara, Jyri Vilamo, 
Aaro Mäkelä, Elisa Suutari ja Mika Pakkanen.
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Vuoden  
maanpuolustusteko 2022

Suomen Reserviupseeriliitto on 
myöntänyt Vuoden maanpuolus-
tusteko -tunnustuksen Helsingin 
Reserviupseeripiirille (HRUP) pää-
kaupunkiseudun reserviläiskirjees-
tä. Tunnustus luovutettiin liittoval-
tuuston kokouksessa Helsingissä 
10.12.

Reserviläiskirjekampanja on hyvä 
esimerkki Puolustusvoimien ja va-
paaehtoisen maanpuolustuksen tii-
viistä yhteistyöstä ja uusista viestin-
tätavoista, joilla tavoitettiin erittäin 
hyvin niin Puolustusvoimien kuin 
reserviupseeripiirin kannalta tärkeä 
kohderyhmä.
Uudenmaan aluetoimisto ja Helsin-
gin Reserviupseeripiiri lähestyivät 
kesäkuussa yhteisellä kirjeellä noin 
7500 25–45 –vuotiasta pääkaupun-
kiseudun reserviupseeria, jotka eivät 

kuuluneet mihinkään reserviläis-
järjestöön.  Kampanjan perustana 
oli Puolustusvoimien ja Helsingin 
Reserviupseeripiirin yhteinen tarve 
jakaa informaatiota kokonaismaan-
puolustuksesta ja aktivoida pääkau-
punkiseudun reserviupseereita mu-
kaan maanpuolustustoimintaan.

Kirjeen saaneille järjestettiin kaksi 
esitelmätilaisuutta, joihin osallis-
tui yhteensä noin 850 osallistujaa. 
Tilaisuuksissa luennoivat piirin pu-
heenjohtaja Matti Riikosen ja Uu-
denmaan aluetoimiston päällikkö 
Markus Jämsän lisäksi muun muassa 
Puolustusministeriön kansliapääl-
likkö Esa Pulkkinen, Maavoimien 
komentaja Pasi Välimäki, kenraali-
majuri (evp) Pekka Toveri sekä Puo-
lustusvoimien entinen komentaja 
Jarmo Lindberg. Kampanjan tulokse-
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na noin 400 henkilöä liittyi HRUP:n 
alueen reserviupseeriyhdistyksiin. 
Kirjeen lähettäminen sai merkittä-
västi huomiota niin valtakunnalli-
sessa kuin alueellisissa medioissa, 
ja kansalaiskeskustelu asiasta oli 
vilkasta.

Reserviläiskirjekampanjaa tukivat 
taloudellisesti Turvallisuuden tuki-
säätiö, Urlus-säätiö sekä Suomen 

Reserviupseeriliitto. Suomen Re-
serviupseeriliiton (RUL) perustama 
Vuoden maanpuolustusteko – tun-
nustus voidaan myöntää poikke-
uksellisen ansiokkaasta maanpuo-
lustusta, maanpuolustustahtoa 
tai yleistä turvallisuutta lisäävästä 
teosta yksityishenkilölle, yhteisöl-
le tai projektille. Vuoden maanpuo-
lustusteko -palkintoa on myönnetty 
vuodesta 2001 lähtien.

Vuoden Maanpuolustusteko 
2022 -palkinnon Matti Rii-
koselle (oik) luovutti liiton 
puheenjohtaja Aaro Mäkelä 
(vas).
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Jyväskylän liittokokous

KUVASATOA
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Huomionosoitukset

Suomen Reserviupseeriliiton huo-
mionosoitusjärjestelmään sisältyy 
liiton pronssinen, hopeinen ja kul-
tainen ansiomitali sekä kultainen 
ansiomitali soljen kera. Lisäksi yh-
distyksillä ja piireillä on mahdolli-
suus tehdä liitolle esityksiä valtiol-
lisista kunniamerkeistä.

1) Liiton omat ansiomitalit

Kultainen ansiomitali ja kultainen 
ansiomitali soljen kera

Piirikohtainen vuosikiintiö kultai-
sen ansiomitalin soljen kera myön-
tämiselle on yksi promille piirin 
jäsenmäärästä ja kultaisen ansio-
mitalin myöntämiselle kaksi pro-
millea piirin jäsenmäärästä. Piirien 
puoltamat piirien tai jäsenyhdis-
tysten esitykset on lähetettävä liit-
toon 15.2. mennessä. Palkitsemis-
toimikunta käsittelee saapuneet 
esitykset, jonka jälkeen liittohal-
litus hyväksyy esitykset edelleen 
lähetettäväksi puolustusministe-
rille päätettäväksi. Liiton kultaiset 
ansiomitalit myönnetään aina päi-

vämäärällä 4.6. Liiton puheenjoh-
tajisto voi myös tehdä esityksen 
palkitsemistoimikunnalle ja sitä 
kautta edelleen liittohallitukselle ja 
puolustusministerille.

Hopeinen ja pronssinen  
ansiomitali

Piirien puoltamat piirien tai jä-
senyhdistysten esitykset liittoon 
viikkoa ennen liittohallituksen ko-
kousta. Liiton puheenjohtajisto voi 
myös tehdä esityksen. Liittohalli-
tus myöntää hopeiset ja pronssiset 
ansiomitalit.

2) Ritarikuntien kunniamerkit

Suomen Valkoisen Ruusun ja  
Suomen Leijonan ritarikunnat

Yhdistys tai piiri tai liiton puheenjoh-
tajisto voi esittää ritarikuntien kun-
niamerkkejä lähettämällä esityksen 
liittoon 15.2. mennessä. Liiton pu-
heenjohtaja, palkitsemistoimikun-
nan puheenjohtaja ja toiminnan-
johtaja päättävät, mitkä esityksistä 
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toimitetaan eteenpäin, sekä niiden 
keskinäisestä puoltojärjestykses-
tä. Liitto voi lähettää korkeintaan 
12 esitystä eteenpäin. Ritarikunnat 
myöntävät kunniamerkit RUL:n 
esityksestä aina päivämäärällä 
4.6. Kunniamerkkiehdotuslomake 
ohjeineen löytyy netistä: http://
www.ritarikunnat.fi 

Vapaudenristin ritarikunta

Yhdistys, piiri tai liiton puheen-
johtajisto voi esittää Vapauden-
ristin ritarikunnan kunniamerk-
kejä 15.8. mennessä lähettämällä 
esityksen liiton toimistoon. Liiton 
puheenjohtaja, palkitsemistoimi-
kunnan puheenjohtaja ja toimin-
nanjohtaja päättävät mikä/mitkä 
kunniamerkkiesityksistä toimite-
taan edelleen ritarikunnalle 31.8. 

mennessä. Ritarikunta myöntää 
reserviläisille kunniamerkit päi-
vämäärällä 6.12. Kunniamerkkieh-
dotuslomake ohjeineen löytyy 
netistä: http://www.vapaudenris-
tinritarikunta.fi

Maanpuolustusmitali miekkojen 
kera

Yhdistys, piiri tai liiton puheenjoh-
tajisto voi esittää Maanpuolustus-
mitaleja miekkojen kera, esitysten 
tulee olla liitossa 15.8. Työvalio-
kunta tekee päätöksen, mitkä esi-
tyksistä toimitetaan eteenpäin 
Maanpuolustusmitalitoimikun-
nalle (max 3 kpl/vuosi). Maanpuo-
lustusmitalitoimikunta myöntää 
Maanpuolustusmitalit miekkojen 
kera päivämäärällä 4.9. Lisätietoja 
liiton palkitsemisista löytyy täältä.

http://www.ritarikunnat.fi
http://www.ritarikunnat.fi
http://www.vapaudenristinritarikunta.fi
http://www.vapaudenristinritarikunta.fi
https://www.rul.fi/jasenille/piirit-ja-yhdistykset/huomionosoitukset/
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SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO ry 

JAKELU  
jäsenyhdistykset 
piirien puheenjohtajat ja toiminnanjohtajat  
liittovaltuusto 
liittohallitus 
liiton neuvottelukunta 
liiton toimikunnat  
RES, MPKL, RESUL ja MPK

SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO 
Finlands Reservofficersförbund 

The Finnish Reserve Officers’ Federation 
DÖBELNINKATU 2, 6.KRS, 00260 HELSINKI, FINLAND 

SÄHKÖPOSTI: TOIMISTO@RUL.FI  INTERNET: WWW.RUL.FI  PUHELIN: +358 40 824 4522 
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